АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.01.2025                                            пгт Емельяново                                     № 141

О внесении изменений в постановление от 28.11.2024 № 2667 «О создании межведомственной комиссии по укреплению налоговой, бюджетной и платежной дисциплины, обеспечению поступлений доходов в бюджет муниципального образования Емельяновский район, снижению задолженности по выплате заработной платы»
В целях совершенствования организации работы по увеличению доходной части бюджета Емельяновского района, укреплению налоговой, бюджетной, платежной дисциплины, снижению задолженности по выплате заработной платы, разработке мероприятий способствующих пополнению доходной части бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Емельяновского районного Совета депутатов Красноярского края от 18.12.2024 № 52-470Р «Об утверждении структуры администрации Емельяновского района», руководствуясь Уставом Емельяновского района, администрация постановляет:
1. Внести изменения в постановление от 28.11.2024 № 2667 «О создании межведомственной комиссии по укреплению налоговой, бюджетной и платежной дисциплины, обеспечению поступлений доходов в бюджет муниципального образования Емельяновский район, снижению задолженности по выплате заработной платы», приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские веси» и официальном сайте муниципального образования Емельяновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.emelyanovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.
4. Постановление вступает в силу в день следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

Глава района                                                                                                                  С.В. Дамов

Шаврицкая Светлана Ивановна
8(39133)243-61
Приложение
к постановлению администрации Емельяновского района
от  27.01.2025 №  141

Приложение № 2
к постановлению администрации Емельяновского района
от  28.11.2024 № 2667

Состав межведомственной комиссии по укреплению налоговой,
бюджетной и платежной дисциплины, обеспечению поступлений
доходов в бюджет муниципального образования Емельяновский район, снижению задолженности по выплате заработной платы

	Глава района - председатель комиссии;
· заместитель Главы района по финансовым и экономическим вопросам, руководитель МКУ «Финансовое управление администрации Емельяновского района» - заместитель председателя комиссии;
Члены комиссии:
-заместитель Главы района по правовым вопросам;
- Главы городских и сельских поселений (по согласованию);
· Руководитель Муниципального казенного учреждения «Управление земельно-имущественных отношений и архитектуры администрации Емельяновского района Красноярского края»;
· руководитель Муниципального казенного учреждения «Управление по земельно-имущественным отношениям и архитектуры администрации поселка Емельяново»;
· начальник правового отдела администрации Емельяновского района Красноярского края;
· -начальник планово-экономического отдела Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление администрации Емельяновского района Красноярского края»;
· начальник территориального отделения Краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения» по Емельяновскому району и п. Кедровый;
· ведущий специалист планово - экономического отдела Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление администрации Емельяновского района Красноярского края» - секретарь комиссии.
Представители территориальных подразделений следующих ведомств (по согласованию):
· Межрайонная ИФНС России № 1 по Красноярскому краю;
· Прокуратура Емельяновского района;
· МО МВД России «Емельяновский»;
· Отдел Службы судебных приставов по Красноярскому краю в Емельяновском районе;
· Краевое государственное казенное учреждение «Центр занятости населения Емельяновского района»;
· КС в Емельяновском районе Красноярского края.